

FG Campos Simão ME  
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousa 250  
 Campo de Aviação Acaraú-CE  
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8 IM:9727  
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155  
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Marco

REF.PREGÃO ELETRONICO N.009/2019

Origem da licitação: Prefeitura Municipal de Marco

Tipo de Licitação: Menor Preço

OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais de limpeza destinados às Secretarias da Prefeitura do Município de Marco.

Data da Abertura: 29-04-2018

Horário:14h

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA 2

LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Um	Quant	Marca	VALOR UNIT (R\$)	VALOR UNIT (EXTENSO)	VALOR TOTAL (R\$)	VA LOR TOTAL (EXTENSO)
19	1	PAPÉL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES EMBALADOS EM FARDO DE 16X4 UNID DE 30 METROS COR BRANCA.	FRD	1252	Pimpo	27,11	Vinte e sete reais e onze centavos	33941,72	Trinta e três mil, novecentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos
Valor do lote 19						R\$ 33941,72	Trinta e três mil, novecentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos		
25	1	AVENTAL EM TECIDO EMBORRAHADO PARA COZINHA	UNID	463	Top house	9,56	Noventa e sete centavos	4426,28	Quatro mil, quatrocentos e vinte e seis reais e vinte e oito centavos
Valor do lote 25						R\$ 4426,28	Quatro mil, quatrocentos e vinte e seis reais e vinte e oito centavos		
28	1	CISCADOR-VASSOURA JARDIM METALICA REGULAGEM 22D CABO 120CM	UNID	70	Shinyder	23,89	Vinte e três reais e oitenta e nove centavos	1672,30	Um mil, seiscentos e setenta e dois reais e trinta centavos
	2	CORDA PARA VARAL PACOTE COM 10M	PCT	150	Izabel	2,65	Dois reais e sessenta e cinco centavos	397,50	Trezentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
	3	ESCOVA BASE PLASTICA P/ LIMPEZA DE MATERIAL TIPO P /UNHA	UNID	69	Escobel	3,45	Três reais e quarenta e cinco centavos	238,05	Duzentos e trinta e oito reais e cinco centavos
	4	ESCOVÃO PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	UNID	343	Estrela	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	1886,50	um mil, oitocentos e oitenta e seis reais e

Acaraú, 07 de maio de 2019

*Francisca Giliane Campos Simão*  
 FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO  
 PROPRIETARIA  
 CPF:618.600.183-00  
 RG: 2996707-95

Página

10.650.035/0001-20  
 FG CAMPOS SIMÃO ME  
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250  
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000  
 ACARAU - CE - L

PREGÃO  
 COMISSÃO

FG Campos Simão ME  
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousa 250  
 Campo de Aviação Acaraú-CE  
 CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8 IM:9727  
 Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155  
 BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

	5	ESCOVÃO, APRESENTAR DIMENSÕES DE 25 X 8,6 X 4,2 CM, MOSTRAR RESISTÊNCIA PARA USO EM SUPERFÍCIES A CIMENTADAS, PISOS RÚSTICOS OU CARPETES, CABO EM MADEIRA COM ALTURA MÍNIMA DE 1,20CM.	UNID	345	Estrela	5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	1814,70	cinquenta centavos um mil, oitocentos e quatorze reais e setenta centavos
Valor do lote 25						R\$ 6009,05	Seis mil e nove reais e cinco centavos		
31	1	MANGUEIRA P/ JARDIM 30 MT COM ENCAIXE PARA TORNEIRA E REGULADOR DE PRESSÃO	UND	115	Aquaflex	60,92	Sessenta reais e noventa e dois centavos	7005,80	Sete mil e cinco reais e oitenta centavos
	2	MÁSCARA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	152	talge	16,40	Dezesseis reais e quarenta centavos	2492,80	Dois mil, quatrocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos
Valor do lote 31						R\$ 9498,60	nove mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta centavos		
38	1	SACO PARA LIXO 200L PACOTE COM 100 UNIDADES, COR PRETA	PCT	480	Econômico	28,54	Vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos	13699,20	Treze mil seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos
Valor do lote 38						R\$ 13699,20	Treze mil seiscentos e noventa e nove reais e vinte centavos		
39	1	SACO PARA LIXO 20L PCT COM COR PRETA	PCT	1040	Econômico	4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	4628,00	Quatro mil, seiscentos e vinte e oito reais
	2	SACO PARA LIXO 60L PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	370	Econômico	11,00	Onze reais	4070,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais e setenta centavos
Valor do lote 39						R\$ 8698,00	Oito mil, seiscentos e noventa e oito reais		
40	1	SACO PARA LIXO, 40L PACOTE COM 100 UNIDADES, COR PRETA	PCT	504	Econômico	8,37	Oito reais e trinta e sete centavos	4218,48	Quatro mil, duzentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos

Acaraú, 07 de maio de 2019 ✓

*Francisca Giliane Campos Simão*  
 FRANCISCA GILIANE CAMPOS SIMÃO  
 PROPRIETARIA  
 CPF: 618.600.183-00  
 RG: 2996707-95

Página  
 10.650.035/0001-20  
 FG CAMPOS SIMÃO  
 Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada  
 Campo de Aviação CEP: 62.580-000  
 COMISSÃO DE PREÇO  
 333

FG Campos Simão ME  
Rua Desembragador Armando de Sousa Lousa 250  
Campo de Aviação Acaraú-CE  
CNPJ: 10.650.035/0001-20 CGF: 06.375022-8 IM:9727  
Fones:fax (88) 3661 1045 (88) 9928 7987 (85) 8880 4155  
BB AG:1010-3 - C/C:23254-8

2	SACO PARA LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, MEDINDO 59 X 62 CM, NA COR PRETA, SUPORTANDO ATÉ 4KG. PACOTE COM 10	PCT	1270	Econômico	2,25	dois reais e cinquenta centavos	2857,50	três mil, cento e setenta e cinco reais
3	SACO PARA LIXO, FABRICADO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, MEDINDO 63 X 80 CM, NA COR PRETA, SUPORTANDO ATÉ 6 KG. PACOTE COM 10.	PCT	580	Econômico	2,45	Três reais e setenta e oito centavos	1421,00	Dois mil, cento e noventa e dois reais e quarenta centavos
Valor do lote 40						R\$ 8496,98	Oito mil, quatrocentos e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos	

VALOR DA PROPOSTA : R\$ 84769,83 (oitenta e quatro mil, setecentos e sessenta e nove reais e oitenta e três centavos)

PROPONENTE:FG CAMPOS SIMÃO - ME

ENDEREÇO: Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250 Campo de Aviação Acaraú-CE

CNPJ:10.650.035/0001-20

CGF:06375022-8

Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias (a partir da data da apresentação desse) ✓

A Empresa FG CAMPOS SIMÃO ME, CNPJ: 10.650.035/0001-20, declara que estão inclusas no valor cotado todas as despesas sobre o objeto licitado (custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, serviços e encargos sociais, trabalhistas, seguros, treinamentos, lucros e outros).

Acaraú, 07 de maio de 2019 ✓

*Francisca Giliane Campos Simão*  
FRANCISCA GIRLIANE CAMPOS SIMÃO  
PROPRIETARIA  
CPF:618.600.183-00  
RG: 2996707-95

Página

10.650.035/0001-20  
FG CAMPOS SIMÃO M  
Rua Desembragador Armando de Sousa Lousada, 250  
Campo de Aviação CEP: 62.580-00  
ACARAÚ - CE

DE PREGÃO  
334  
COMISSÃO